

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG  
Badenkamp 5  
46286 Dorsten - Wulfen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402430  
Kundennr.: 12230  
Datum: 27. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220402925 vom 27.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001730 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,40 kg	4	Stück	33,90	135,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003207 *** Ihre Belegnr.: W2122132				
2	10505		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit Tülle H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	3,20	25,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003814 *** Ihre Belegnr.: TEL / W2122741				
3	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm <sup>2</sup> (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50	Stück	1,98	99,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg				
4	105091		<b>ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I</b>	1	Stück	2,64	2,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402430

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10095		ASPÖCK Halter 115 mm, für Flexipoint I H: 115 x B: 50 x T: 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg <b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b>	2	Stück	9,59	19,18
6	6		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>290,37</b>
19% MwSt.							55,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>345,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402430 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,502**Lief. an Adresse**Autohaus Wietholt GmbH & Co KG  
Baddenkamp 5  
46286 Dorsten  
Deutschland